
SIAF

12Entidad 5 MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL          449.895.814          449.895.814        0,02

1.02.000Unidad CF-COMANDO DEL EJERCITO          449.895.814          449.895.814

100 INGRESOS CORRIENTES          449.895.814          449.895.814

140

160

VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE

RENTAS DE LA PROPIEDAD

          61.913.955

         387.981.859

          61.913.955

         387.981.859

142

163

VENTA DE SERVICIOS DE LA ADMINISTRACION PUBLICA

ARRENDAMIENTOS DE INMUEBLES, TIERRAS, TERRENOS Y 
OTROS

          61.913.955

         387.981.859

          61.913.955

         387.981.859

7

12

9

99

ARANCELES EDUCATIVOS

SERVICIOS VARIOS

ALQUILER DE TIERRAS Y TERRENOS

ALQUILERES VARIOS

          46.890.955

          15.023.000

         230.628.900

         157.352.959

          46.890.955

          15.023.000

         230.628.900

         157.352.959

      75,74

      24,26

      59,44

      40,56

30

30

30

30

-    2.169.703.829.259       18.267.012.796    2.187.970.842.055

     100,00

     100,00

      13,76

      86,24

     100,00

     100,00

LISTADO DE EJECUCION DE INGRESOS POR UNIDAD
S.S.E.A.F.
CRIEJI06
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Grupo
Sub-grupo

Origen
Detalle
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